
Zápis z jednání etické komise 
19.3.2019 

 
 
Přítomni: prof. Blatný, dr. Jelínek, dr. Klimusová 
 
Komise projednala osm žádostí o posouzení s následujícím výsledkem:  
 
Slámová Natálie (magisterská práce) - sběr dat již proběhl, proto etická komise projekt 
neprojednala. 

Sokol Antonín (bakalářská práce) - etická komise po doplnění údajů projekt schválila bez 
výhrad. 

Tajovská Sabina (magisterská práce) - etická komise po doplnění údajů projekt schválila bez 
výhrad. 

Horáková Aneta (bakalářská práce) – studentka dosud nedoplnila text informovaného 
souhlasu a informace požadované etickou komisí; komise projekt neprojednala. 

Palatová Barbora (magisterská práce) –  studentka v doplnění údajů uvedla, že sběr dat již 
proběhl před podáním žádosti, v době, kdy studentské projekty nemusely schválení etických 
aspektů podstupovat. Komise projekt neprojednala, avšak doporučila studentce, aby učinila 
všechny kroky potřebné pro to, aby nedošlo ke zveřejnění textu DP a tedy porušení slibu, 
který dala účastníkům výzkumu. 

Zvonková Edita (magisterská práce) - etická projekt schválila bez výhrad. 

Lindner Jan (Bakalářská práce) - etická projekt schválila bez výhrad. 

Mynářová Karolína (Bakalářská práce) -  komise požádala o doplnění textu informovaného 
souhlasu. 

 
zapsala: H. Klimusová 


